

Kaupunginhallitus  
Valtuutetut  
Kaupunginvaltuusto

Juankosken Pitäjäraati  
Anja Korhonen

### **Kuopion kaupungin talouden tasapainottaminen**

**Pitäjäraatien toiminta on ollut Kuopion kaupunginhallituksen alaisen lähidemokratiajaoston alla. Nyt näyttää talouden tasapainotusohjelmassa olevan myös Pitäjäraatien toiminta tarkastelun alla.**

**Onko lähidemokratiajaostolta tai Pitäjäraadeilta kysytty lausuntoa asiasta tai mikä on mahdollinen uusi malli kehitettäessä raatien toimintaa.**

**Onko pohdittu vaikuttavuutta mikäli jopa lopetetaan koko Pitäjäraati toiminta?  
Mikä on raatien toimintarahan tulevaisuus. Päätetäänkö se sopeuttamisvaiheessa lopettaa.**

**Mitä on vaikutukset maaseutualueille? Onko pohdittu, mikäli lopetetaan raatitoiminta niin mille palvelualueelle raatien tuottama toiminta maaseutualueille siirtyy.**

**Raatien toimintaraha on mahdollistanut paljon *toimintaa talkootyöllä*. Mikäli kaikki se toiminta siirtyy palvelualueille, tulee se kustantamaan paljon enemmän. Silloin eri virkamiehet, toimihenkilöt, työntekijät tekevät siirtyvää työtä.**

**Laajassa Kuopiossa peruspalvelut tulee olla yhdenvertaiset. Vertaa vaikka kukkaistutukset, bussikuljetukset asiointeihin, ostoksille ja kulttuurin pariin keskustaan, joulu- ja kevätkonsertit sekä latujen ja frisbeegolf radan huoltoa, maksuttomat päivätanssit liikuntaan jne... Pitäjäraadit ovat mahdollistaneet muun muassa näitä. Kulttuuria ei ole maaseudulle päin kaupungilta tullut (olemme kommentoineet KulttuuriKuopio sekä maaseutuohjelmaan asioista). Ikäihmisten pääseminen kulttuurin ja asioinnin pariin mahdollistettu.**

**Yhdenvertaisuuden vuoksi niitä tulisi sitten tulla kaupungin suunnasta maaseudulle päin. Näitä Kuopion muista kaupunginosista on helpoimmin saavutettavissa keskustassa jo matkojen pituudenkin huomioiden. Näitä palveluja, kulttuuria, liikuntaa on jokainen raati tuottanut toimintamäärärahalta. Mikä on tulevaisuus, mikä on kustannusvaikutus kaupunkiin päin sen jälkeen.**

**Pitäjäraatien ja paikallisten järjestöjen ja yhdistysten toimintaa on taattu juuri omalla paikkakunnalla yhdessä monin tavoin saavutettavuuden vuoksi.**

**On tuettu myös nuorille Wanhojen tanssit, kuljetuksia keskustaan jne**

**Kaikki tämä toiminta tulisi arvioida mille palvelualueelle mikin siirtyy ja mikä on kustannustaso sen jälkeen.**

Juankoskella 06.05.2024



**Anja Korhonen**

**Juankosken pitäjäraati , Vanhusneuvosto, Juankosken Kuntoilijat puheenjohtajaankosken a**